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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32205014U

2. Data e Regjistrimit 05/10/2023
3. Emri i Subjektit GSA Ferrokrom
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim 
Rugova Pallati 64, Tirane 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria “GSA Ferrokrom” shpk themelohet nga ortaku 

“GSA” shpk pasi ky ortak synon që sa më shpejtë të jetë e 
mundur t’i transferojë tërësisht aktivitetin ekonomik të 
ferrokromit, që aktualisht kryhet nga vetë ortaku “GSA” 
shpk, në mënyrë që ky aktivitet të kryhet si një shoqëri më 
vete me qëllim rritjen e eficencës në menaxhim, thithjes së 
investimeve të reja, zgjerimin e gamës së produkteve dhe 
aktiviteteve në fushën e ferrokromit etj... 2.1 Shoqëria “GSA 
Ferrokrom” do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm: I. Import - 
Eksport, Tregtim dhe Furnizim me shumice dhe pakice te:  - 
Produkte, mallra dhe lende te para te perdorimit industrial 
dhe te pergjithshem; - Makineri, pajisje per perdorim 
industrial dhe te pergjithshem; II. Aktivitet i prodhimit dhe 
tregtimit, importit dhe eksportit te Ferro-Kromit dhe Ferro-
Aliazheve.  III. Kryerjen e veprimtarise ne fushen e 
ndertimit, studimit, projektimit, supervizimit, kolaudimit, 
konsulences, mirmbajtjes, sherbimeve, turizmit, prodhimit, 
import-eksport, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin 
sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe ose 
jopublike te veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose 
administrimi, publike dhe/ose private. Ndertimin, prishjen 
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dhe rikonstruksionin e godinave civile, objektet industriale, 
centraleve te ndryshem, objektet turistike, objektet me qellim 
agroturizmin, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike etj. IV-
Shoqëria mund të zhvillojë çdo aktivitet tjetër të lejuar në 
ligj. 2.2 Objekti mund të ndryshohet me vendim të 
Asamblesë së Përgjithshme të Ortakëve.  
Agron Shapllo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2023                Deri: 02/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elton Beqi12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 04/10/2023                Deri: 03/10/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GSA
               Para: 10.000.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GSA Ferrokrom
E-Mail: elton.beqi@gsa.al  
Telefon: +355692066699  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-206945-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/01/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584B3B7A-49D0-47AE-989F-30AB7EAEA484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854EDB52-8FFF-417C-B140-C5CF61FC3AC6
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


